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سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه خلاقیت در طول تاریخ یکی از مهم‌ترین عوامل تاب‌آوری جامعه ایرانی بوده گفته لازم است از

این مقطع زمانی که کشور در حال عبور از دوره‌ای دشوار است روایتی ماندگار ثبت شود تا نسل‌های آینده بتوانند تصویر روشنی
از این دوره داشته باشند.

نشست شورای سیاست‌گذاری رویداد ملی صنایع خلاق مانوین؛ 

فاطمه مهاجرانی در نشست شورای سیاست‌گذاری رویداد ملی صنایع خلاق «مانوین» با اشاره به نقش خلاقیت در تاب‌آوری
جوامع اظهار کرد:

تاب‌آوری مفهومی چندبعدی است که از ابعاد زیستی تا اجتماعی را دربرمی‌گیرد و جلوه‌های آن را می‌توان در سبک زندگی
مردم ایران مشاهده کرد؛ از حضور در آیین‌های مذهبی گرفته تا فناوری‌های سنتی همچون قنات که نمونه‌ای برجسته از خلاقیت

ایرانی به شمار می‌آید.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

خلاقیت در نقطه تلاقی تاریخ، جغرافیا و زندگی مردم شکل می‌گیرد و برای شناسایی آن باید به بستر واقعی جامعه و تجربه
زیسته مردم توجه کرد.

سخنگوی دولت با اشاره به ظرفیت‌های گسترده فناوری‌های بومی در ایران گفت:

پرداختن به این فناوری‌ها علاوه بر جنبه‌های نوآورانه، می‌تواند حس هویت ملی را تقویت کند؛ موضوعی که در شرایط امروز
جامعه اهمیت بیشتری پیدا کرده است. بهره‌گیری از ظرفیت‌های منحصربه‌فرد استان‌های مختلف کشور و معرفی دستاوردهای

بومی، از جمله نمونه‌هایی مانند قنات یا دیگر فناوری‌های سنتی در مناطق مختلف می‌تواند بستری برای شکل‌گیری ایده‌های تازه
در صنایع خلاق فراهم کند.

مهاجرانی با اشاره به برگزاری این رویداد در شرایط خاص تاریخی کشور خاطرنشان کرد:

لازم است از این مقطع زمانی که کشور در حال عبور از دوره‌ای دشوار است روایتی ماندگار ثبت شود تا نسل‌های آینده نیز
بتوانند تصویر روشنی از این دوره داشته باشند.

او همچنین با اشاره به تشکیل ستاد میناب بر اساس مصوبه دولت گفت:

توجه به کودکان میناب در این رویداد اهمیت دارد و می‌توان با بهره‌گیری از ظرفیت خلاقیت، روایت‌ها و نمادهای تازه‌ای از
مقاومت و امید خلق کرد.
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سخنگوی دولت به اهمیت فرهنگ کار و تلاش پرداخت و گفت:

گاهی آن‌قدر بر استعدادها و نخبگان تأکید می‌کنیم که جایگاه تلاش مستمر کمتر دیده می‌شود در حالی که پیشرفت واقعی
جوامع حاصل ممارست و کار پیوسته است.

به گفته مهاجرانی، جامعه‌ای که روحیه کار و پشتکار در آن تقویت شود، می‌تواند به دستاوردهای بزرگ دست یابد و از همین رو
لازم است در رویدادهایی مانند «مانوین» فرهنگ کار و کوشش در کنار خلاقیت مورد توجه قرار گیرد.

سخنگوی دولت ضمن قدردانی از اقدامات معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری بر اهمیت همکاری میان
بخش‌های مختلف تأکید کرد.

مهاجرانی گفت:

برگزاری چنین رویدادهایی نمونه‌ای از کار تیمی و هم‌افزایی نهادی است و امید می‌رود این مسیر با قدرت ادامه پیدا کند.

شایان ذکر است رویداد «مانوین» توسط معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری و با محوریت مرکز
راهبری ستادهای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و ستاد فناوری‌های نرم و صنایع خلاق این مجموعه طراحی شده است.

این رویداد با هدف حمایت از فعالان صنایع خلاق، توسعه بازار، تجاری‌سازی محصولات و تقویت شبکه‌سازی میان بازیگران این
زیست‌بوم برگزار می‌شود. مانوین قرار است مهرماه امسال به میزبانی شهر اصفهان برگزار شود.
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